



07F300D5C2028CB242C8A0CBA52

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00003204/2026

Orçamento nº 00000029/2026 - PRÉ - QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO REFORÇO DO SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PELO MÉTODO NÃO DESTRUTIVO (TÚNEL LINER), INCLUINDO SERVIÇOS COMPLEMENTARES, LOCALIZADO NA AVENIDA GUILHERME ROHN – ALDEIA DE BARUERI

ATIVIDADES	TOTAL (R\$)	1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês	9º Mês	10º Mês	11º Mês	12º Mês
001 - SERVIÇOS PRELIMINARES/EDIF	R\$ 141.825,04	70.912,52 50,00%	70.912,52 50,00%										
003 - ESTRUTURA	R\$ 232.684,53	11.634,23 5,00%	11.634,23 5,00%	23.268,45 10,00%	23.268,45 10,00%	23.268,45 10,00%	23.268,45 10,00%	23.268,45 10,00%	23.268,45 10,00%	23.268,45 10,00%	23.268,45 10,00%	11.634,23 5,00%	11.634,23 5,00%
017 - PAISAGISMO	R\$ 14.289,60											7.144,80 50,00%	7.144,80 50,00%
018 - SERVIÇOS TÉCNICOS	R\$ 406.348,45	33.848,83 8,33%	33.848,83 8,33%	33.848,83 8,33%	33.848,83 8,33%	33.848,83 8,33%	33.848,83 8,33%	33.848,83 8,33%	33.848,83 8,33%	33.889,46 8,34%	33.889,46 8,34%	33.889,46 8,34%	33.889,46 8,34%
020 - SONDAGENS E ENSAIOS	R\$ 23.479,61	23.479,61 100,00%											
021 - MOVIMENTO DE TERRA/TERRAPLANAGEM	R\$ 56.398,28	14.099,57 25,00%	14.099,57 25,00%	14.099,57 25,00%	14.099,57 25,00%								
022 - PAVIMENTAÇÃO	R\$ 666.425,36							99.963,80 15,00%	99.963,80 15,00%	99.963,80 15,00%	99.963,80 15,00%	133.285,07 20,00%	133.285,07 20,00%
023 - CANALIZAÇÃO DE TUBOS	R\$ 3.913.174,95				195.658,75 5,00%	195.658,75 5,00%	586.976,24 15,00%	586.976,24 15,00%	586.976,24 15,00%	586.976,24 15,00%	586.976,24 15,00%	391.317,50 10,00%	195.658,75 5,00%
024 - GALERIAS MOLDADAS, CÓRREGOS E DRENAGEM	R\$ 34.900,35					34.900,35 100,00%							
025 - PONTES E VIADUTOS	R\$ 233.473,38	11.673,67 5,00%	11.673,67 5,00%	23.347,34 10,00%	23.347,34 10,00%	35.021,01 15,00%	35.021,01 15,00%	35.021,01 15,00%	35.021,01 15,00%	23.347,34 10,00%			
026 - FRESAGEM	R\$ 26.670,61										8.889,31 33,33%	8.889,31 33,33%	8.891,98 33,34%
027 - ANDAIMES METÁLICOS	R\$ 34.004,98	2.832,61 8,33%	2.832,61 8,33%	2.832,61 8,33%	2.832,61 8,33%	2.832,61 8,33%	2.832,61 8,33%	2.832,61 8,33%	2.832,61 8,33%	2.836,02 8,34%	2.836,02 8,34%	2.836,02 8,34%	2.836,02 8,34%
030 - TÚNEIS	R\$ 69.533,97			10.430,10 15,00%	10.430,10 15,00%	10.430,10 15,00%	10.430,10 15,00%	13.906,79 20,00%	13.906,79 20,00%				
031 - PROJETO, ESTUDOS E SERVIÇOS	R\$ 1.137.940,72	94.790,46 8,33%	94.790,46 8,33%	94.790,46 8,33%	94.790,46 8,33%	94.790,46 8,33%	94.790,46 8,33%	94.790,46 8,33%	94.790,46 8,33%	94.904,26 8,34%	94.904,26 8,34%	94.904,26 8,34%	94.904,26 8,34%



07F300D5C2028CB242C8A0CBA52

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00003204/2026

Orçamento nº 00000029/2026 - PRÉ - QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO REFORÇO DO SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PELO MÉTODO NÃO DESTRUTIVO (TÚNEL LINER), INCLUINDO SERVIÇOS COMPLEMENTARES, LOCALIZADO NA AVENIDA GUILHERME ROHN – ALDEIA DE BARUERI

		1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês	9º Mês	10º Mês	11º Mês	12º Mês
Total	R\$ 6.991.149,84	263.271,50	239.791,89	202.617,36	398.276,11	430.750,56	787.167,70	890.608,20	890.608,20	865.185,57	850.727,55	683.900,64	488.244,56
Total Acumulado		263.271,50	503.063,38	705.680,75	1.103.956,85	1.534.707,41	2.321.875,11	3.212.483,32	4.103.091,52	4.968.277,09	5.819.004,64	6.502.905,28	6.991.149,84

EDINALDO CARVALHO DE OLIVEIRA
COORDENADORIA TÉCNICA DE OBRAS VIÁRIAS E HÍDRICAS



Manifesto de Responsabilidade

Documento do Sistema

07F300D5C2028CB242C8A0CBA52

O documento acima proposto pelo manifesto realizado por **JOAO VICTOR DA COSTA SILVA** registrado sob a matrícula **034012** na data **05/05/2026** **16:36:23** na Fase **ANÁLISE TÉCNICA**.

Arquivo: Orçamento

Tipo de Documento: Cronograma Orçamento

HASH DO DOCUMENTO

5E5C87A0-6325-4849-801E-487C1210F02F

